


 
“ Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

http://ugelhuaraz.gob.pe  Av. Confraternidad Internacional Este s/n 
(Ex PRONAA) Huaraz – Ancash 

 Teléfono: (043) 396095 

 

Cuadro N° 1: Cronograma de distribución de la modalidad Productos por parte de los proveedores a los CAE – Comités de alimentación Escolar Tercera entrega 

Ítem 
Comité de 
Compra 

 Postor/Proveedor  
N° días de 
atención 

N° IIEE 
 N° 

Usuarios  
 Días de Atención 

Programado  
 INICIO DE PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN  
 FIN DE PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN  
 INICIO DE PERÍODO 

DE ATENCIÓN  
 FIN DE PERÍODO 

DE ATENCIÓN  

POMABAMBA ANCASH 4 CONSORCIO COLLCA 25 123 4,461 165 18/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

SAN MARCOS ANCASH 5 CONSORCIO COLLCA 25 201 8,582 165 17/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

MARCARA ANCASH 6 CONSORCIO COLLCA 25 130 5,852 165 22/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

HUARAZ ANCASH 6 CONSORCIO GRUPO GABRIEL E HIJOS 25 11 5,466 165 24/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

INDEPENDENCIA 1 ANCASH 6 CONSORCIO GRUPO GABRIEL E HIJOS 25 11 5,644 165 24/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

INDEPENDENCIA 2 ANCASH 6 CONSORCIO LUGOS 25 185 6,404 165 22/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

CATAC ANCASH 7 CONSORCIO LUGOS 25 187 3,838 165 22/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

CARAZ ANCASH 3 CONSORCIO LA CUMBRE 25 102 6,152 165 22/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

SAN LUIS ANCASH 4 CONSORCIO LA CUMBRE 25 133 3,956 165 15/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

HUACHIS ANCASH 5 CONSORCIO LA DESPENSA 25 169 4,370 165 15/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

PAROBAMBA ANCASH 4 CONSORCIO MUSHUQ WARAY 25 74 1,901 165 18/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

YUNGAY ANCASH 3 CONSORCIO IDP 25 175 7,921 165 17/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

HUALLANCA ANCASH 7 CONSORCIO PILLCO MOZO 25 71 2,473 165 22/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

PAMPAROMAS ANCASH 3 CONSORCIO QUALITY 25 76 1,902 165 15/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

PUEBLO LIBRE ANCASH 3 CONSORCIO QUALITY 25 81 2,930 165 22/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

QUILLO ANCASH 3 CONSORCIO QUALITY 25 139 4,085 165 15/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

CARHUAZ ANCASH 5 CONSORCIO SAN EXPEDITO 25 142 3,899 165 17/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

MIRGAS ANCASH 5 CONSORCIO SAN EXPEDITO 25 115 3,158 165 15/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

LLUMPA ANCASH 4 CONSORCIO VALLEJO 25 163 4,500 165 15/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

PARIACOTO ANCASH 7 CONSORCIO VALLEJO 25 133 2,671 165 17/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 

PARIACOTO ANCASH 7 CONSORCIO VALLEJO 25 133 2,671 165 17/05/2023 26/05/2023 1/06/2023 6/07/2023 
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Cuadro N° 2: Cronograma de distribución de la modalidad Productos por parte de los proveedores a los CAE – Comités de alimentación Escolar Cuarta entrega 

Ítem 
Comité de 
Compra 

 Postor/Proveedor  
N° días de 
atención 

N° IIEE  N° Usuarios  
 Días de 
Atención 

Programado  

 INICIO DE 
PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN  

 FIN DE PLAZO 
DE 

DISTRIBUCIÓN  

 INICIO DE 
PERÍODO DE 
ATENCIÓN A  

 FIN DE 
PERÍODO DE 
ATENCIÓN  

PAROBAMBA ANCASH 4 CONSORCIO MUSHUQ WARAY 25 74 1,901 165 21/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

PAMPAROMAS ANCASH 3 CONSORCIO QUALITY 25 76 1,902 165 16/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

HUALLANCA ANCASH 7 CONSORCIO PILLCO MOZO 25 71 2,473 165 23/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

PARIACOTO ANCASH 7 CONSORCIO VALLEJO 25 133 2,671 165 20/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

PUEBLO LIBRE ANCASH 3 CONSORCIO QUALITY 25 81 2,930 165 23/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

MIRGAS ANCASH 5 CONSORCIO SAN EXPEDITO 25 115 3,158 165 16/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

CATAC ANCASH 7 CONSORCIO LUGOS 25 187 3,838 165 23/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

CARHUAZ ANCASH 5 CONSORCIO SAN EXPEDITO 25 142 3,899 165 20/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

SAN LUIS ANCASH 4 CONSORCIO LA CUMBRE 25 133 3,956 165 16/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

QUILLO ANCASH 3 CONSORCIO QUALITY 25 139 4,085 165 16/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

HUACHIS ANCASH 5 CONSORCIO LA DESPENSA 25 169 4,370 165 16/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

POMABAMBA ANCASH 4 CONSORCIO COLLCA 25 123 4,461 165 21/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

LLUMPA ANCASH 4 CONSORCIO VALLEJO 25 163 4,500 165 16/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

HUARAZ ANCASH 6 CONSORCIO GRUPO GABRIEL E HIJOS 25 11 5,466 165 27/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

INDEPENDENCIA 1 ANCASH 6 CONSORCIO GRUPO GABRIEL E HIJOS 25 11 5,644 165 27/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

MARCARA ANCASH 6 CONSORCIO COLLCA 25 130 5,852 165 23/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

CARAZ ANCASH 3 CONSORCIO LA CUMBRE 25 102 6,152 165 23/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

INDEPENDENCIA 2 ANCASH 6 CONSORCIO LUGOS 25 185 6,404 165 23/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

YUNGAY ANCASH 3 CONSORCIO IDP 25 175 7,921 165 20/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 

SAN MARCOS ANCASH 5 CONSORCIO COLLCA 25 201 8,582 165 20/06/2023 3/07/2023 7/07/2023 17/08/2023 
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Cuadro N° 3: Lista de distritos por ITEM 
 

PROVINCIA ITEM DISTRITO N° de Usuarios 

HUARAZ HUARAZ HUARAZ 4163 

HUARAZ INDEPENDENCIA 1 INDEPENDENCIA 5644 

HUARAZ INDEPENDENCIA 2 HUARAZ 2735 

HUARAZ INDEPENDENCIA 2 INDEPENDENCIA 3359 

HUARAZ INDEPENDENCIA 2 OLLEROS 310 

HUARAZ MARCARA JANGAS 825 

HUARAZ MARCARA TARICA 983 

HUARAZ PARIACOTO COCHABAMBA 313 

HUARAZ PARIACOTO COLCABAMBA 17 

HUARAZ PARIACOTO HUANCHAY 245 

HUARAZ PARIACOTO LA LIBERTAD 209 

HUARAZ PARIACOTO PAMPAS GRANDE 26 

HUARAZ PARIACOTO PARIACOTO 1145 

HUARAZ PARIACOTO PIRA 175 
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